Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e TecnológicaSecretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da FonsecaCentro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca
Departamento de Gestão de PessoasDepartamento de Gestão de Pessoas

EDITAL DGP N° 03/2024EDITAL DGP N° 03/2024
PROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA CAPACITAÇÃO DOCENTEPROCESSO SELETIVO PARA CONCESSÃO DE AFASTAMENTOS PARA CAPACITAÇÃO DOCENTE

ANÁLISE PRELIMINARANÁLISE PRELIMINAR

1. O Departamento de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Análise Preliminar do processo sele7vo

para a concessão de afastamentos para capacitação docente:

NOMENOME LOTAÇÃOLOTAÇÃO PROCESSOPROCESSO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

Marcio Couto Diniz 23063.002300/2024-70 CEELE-NF APROVADO

Fellipe Pinheiro de Oliveira 23063.002017/2024-48 COFIL APROVADO

Raquel Grisolia Gonçalves 23063.002437/2024-24 CEAMB APROVADA

Livia de Faria Terra 23063.002450/2024-83 COCTIM-IT APROVADO

Diego Barreto Haddad 23063.002454/2024-61 COENC-PT APROVADO

Marcelo do Vale Neto

23063.002480/2024-90

CCADM-VA

APROVADO

23063.002479/2024-65 APROVADO

23063.002478/2024-11 APROVADO

Magno de Oliveira Silva 23063.002492/2024-14 COCTIM-IT APROVADO

Ricardo Cardoso Paschoal 23063.002503/2024-66 CCGFIS DESISTENTE

Jose Vilani Oliveira Junior 23063.002516/2024-35 COORDMEC REPROVADO

Sandro Pimentel Mirres 23063.002536/2024-14 COEMEC-IT APROVADO

Fabricio Lopes e Silva 23063.002539/2024-40 COENCA-NI APROVADO

Camila Barreto Fernandes 23063.002549/2024-85 COSER-MG APROVADA

Lizandra Vieira Sophia

Chefe do Departamento de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por:

Lizandra Vieira SophiaLizandra Vieira Sophia , CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DGPCHEFE DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DGP, em 12/06/2024 17:30:56.

Este documento foi emi7do pelo SUAP em 12/06/2024. Para comprovar sua auten7cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.cefet-rj.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

30776
9a57e77ff1

Avenida Maracanã, None, Maracanã, Rio de Janeiro / RJ, CEP 20271-204

 None / http://www.cefet-rj.br/

	Documento assinado eletronicamente por: